
Česká školní inspekce  Uspořádání mezinárodního semináře  

sp.zn.: ČŠIG-S-17/17-G42  vč. doprovodného programu 

  ČŠIG-696/17-G42 

1/1 

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

Název zakázky Uspořádání mezinárodního semináře vč. doprovodného 

programu 

Režim a druh zakázky zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení 

zakázky 16. ledna 2017 

Zadavatel Česká školní inspekce  

Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  

IČ: 00638994, organizační složka státu  

  

Vyloučený účastník 

zadávacího řízení 

Unni Trading, s. r. o., 

Na Letné 476/57, 779 00 Olomouc, IČ: 27802221, společnost 

s ručením omezeným 

Na základě doporučení hodnotící komise zadavatel vylučuje ze zadávacího řízení k výše 

uvedené veřejné zakázce účastníka Unni Trading, s. r. o., neboť jím podaná nabídka 

nesplňuje všechny zadávací podmínky (dle Výzvy k podání nabídek). 

Ačkoli dodavatel podpisem smlouvy přiložené v nabídce garantoval, že hlavní sál 

při požadovaném uspořádání „škola“ pojme až 70 osob (jak vyplývá z čl. 2 odst. 2 Výzvy), 

zástupce ČŠI při ověřování stanovených požadavků (a rovněž z webových stránek nabízeného 

hotelu) zjistil, že nabízené prostory (hlavní sál) nesplňují požadavek na zajištění místa 

při uspořádání „škola“ pro 70 osob a pro tlumočící techniku (kabinka). 

S ohledem na čl. 15 odst. 5 Výzvy k podání nabídek se toto oznámení považuje za doručené 

okamžikem jeho zveřejnění na profilu zadavatele. 

V Praze dne 30. 1. 2017 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 


		2017-01-30T15:22:24+0000
	Not specified




